
Zástěny átové desky Translux



   

í zástěny, šíře é 
lemy

í zástěny šíře bez skládaných lemů na vyžádání.

Svářečské a ochranné zástěny

é zástěny í straně 7x oko pro zavěšení čních stranách patenty pro napojení více zástěn vedle sebe

šťka

ěž é
é ě

č

TTV-Z-HAKEN (Háček pro zavěšení zástěn)...20kč/ks bez dph

vojtechmaly
Placed Image



  

í zástěny šíře ých lemů

Svářečské a ochranné zástěny

é zástěny í ě ěš í č í á í í á ě

šťka

č



 

 

 

 

 

Zástěny na přání,
se skládanými lemy, nebo bez.
Můžeme dodat speciální rozměry zástěn dle požadavku:

n ální rozměr cca. 5x5m

é á ě í ě ěšení álenost cca č í á í í

á ě šťka Zástěny jsou vyráběny dle přání zákazníka.

í termín cca 2 týdny od objednání, po vyjasnění všech detailů.          

Svářečské a ochranné zástěny

ěž é é ě

842

842

Cena kč/m2 bez dph



 

 

 

 

 

 

ýhody produktu:

n í straně pro zavěšení

n Jednoduché shrnování ke straně díky zavěšení na háčky

n Jednoduchá a rychlá výměna

n í

n é

n ě dostupné

n čtyřmi oky pro zavěšení

n šíře

n šťka

n ání cca ýdny

Standardní lamelové zástěny, tl. 0,4 mm, šíře 470 mm – bez skládaných lemů

šťka

Šíře

řekrytí

ěry

Svářečské a ochranné lamelové zástěny

Cena kč/ks bez dph

350

393

435

479

523

240/m2



n č ř ěš í

n Jednoduchá a rychlá výměna

n Jednoduché shrnování ke straně díky zavěšení na háčky

n ální modely a šíře na vyžádání ři žství

Standardní lamelové zástěny, tl. 1,0 mm, šíře 570 mm – bez skládaných lemů

šťka

Šíře

řekrytí

ě

Svářečské a ochranné lamelové zástěny

č/ks bez dph

678

762

847

932

543/m2



ýhody lamel v rolích:

 

 

n

n

 

é dodání.

Zákazník si upravý na 
požadovanou délku přímo na 
místě.

é při aplikacích, kde je potřeba přepravovat výrobky z a do svářečských boxů.

Díky překrytí se lamely snadno rozdělí, což umožňuje snadný přístup a následně se opět uzavřou, čímž zabrání tomu, aby se

svářecí rozstřík a jiskry dostali mimo box.

Materiál lze snadno řezat pomocí ostrého nože.

álech ích

Svářečské Lamely: Role 50 m

Standardní zástěny: Role 20/50 m

ěž dostupné v odolné 
variantě .

Standardní a lamelové zástěny v rolích

260kč/m bez dph

386kč/m bez dph

297kč/m bez dph

424/m2 bez dph

424/m2 bez dph

1150/m2 bez dph



Standardní a lamelové zástěny v rolích

Čiré zástěny a ích:

Čiré zástěny, nejsou vhodné pro sváření, chrání proti jiskrám 
při broušení, proti vlhkosti, prachu, chladu a teplu. Ve 
standardní kvalitě jsou vhodné pro použítí při teplotách v 
rozmezí -20 °C až + 50 °C.

n 

n 

n 

Čiré standardní zástěny a lamely v rolích 50 m

ěž é é
ě

113kč/m

173kč/m

260kč/m

223kč/m

432kč/m

454kč/m

424kč/m



ány dle

Lamely s dírami pro držáky typu TransTac Swing 4 x 6 mm

í žá

Lamelové zástěny

Svářečské lamelové zástěny (na míru)

Lamely mají díry pro zavěšení, dle druhu překrytí, jsou vyrobeny na míru, dle 
požadavku zákazníka.

Tloušťka 2.0 mm, nebo 3.0 mm.

Lamely T75M / T55 / T50 / T50M / T40 jsou vhodné pro svařování.

řipravena na 
rozměr s dírami pro 
zavěšení

ěž é
é ě

1158kč/m2 bez dph

1450kč/m2 bez dph

1671kč/m2 bez dph

2090kč/m2 bez dph

2822kč/m2 bez dph

1158kč/m2 bez dph

1450kč/m2 bez dph

1671kč/m2 bez dph

2090kč/m bez dph

2822kč/m2 bez dph



n  

n  

n  

n  

Čiré T0 standardní Lamelové zástěny

Lamely T0 s dírami pro držáky typu TransTac Swing 4 x 6 mm

Lamely T0 s dírami pro držáky typu TransTac Rocket shell 4 x 8 mm

Lamelové zástěny

Čiré lamelové zástěny (na míru)

Čiré ochranné zástěny T0 nejsou vhodné pro svařování.

Doporučujeme lamely montovat na trubku a držák typu Swing, lamely jsou tak méně
namáhané v montážním bodě a umožňují snadný pohyb dopředu a zpět.

Pokud lamelamy projíždí vysokozdvyžný vozík s vidlemi, velice tím namáhá bod, ve kterém 
jsou lemely uchyceny, důrazně tak doporučujeme použití držáků Swing, nebo Rocket ve verzi 
heavy duty.

ěž é
é ě

813kč/m2

č/m2

1158kč/m2

813kč/m2

1015kč/m2

1158kč/m2

1450kč/m2

1450kč/m2

1960kč/m2

1960kč/m2

2463kč/m2

2954kč/m2

1672kč/m2



Přesah Počet lamel potřebných na požadovanou šíří (mm)

Počet lamel potřebných na požadovanou šíří (mm)Přesah

Obsahuje kolejnice, 

jezdce, trubku, 

držáky swing, nebo 

rocket shell, 

nástěnné, nebo 

stropní držáky, vše 

potřebné na běžný 

metr konstrukce

Obsahuje trubku, 
držáky 

swing, nebo  rocket

shells, nástěnné, 

nebo stropní držáky, 

komplet vše 

potřebné na běžný 

metr konstrukce.

Závěsné systémy pro lamely 

825kč/m

875kč/m

900kč/m

970kč/m

1010kč/m

1090kč/m

č/m

č/m

č/m

č/m

č/m

č/m



ždá lamela se přidělá pomocí nýtků k plátu, který má díry pro zavěšení, pomocí něho se 

pak každá lamela zavěsí jednotlivě na hřebenovou lištu áž lamel je tak velice 

jednoduchá a rychlá. ýt již od výrobce dodány na požadovanou délku a 

přinýtovány k závěsnému ocelovému plátu Závěsné pláty a hřebenové lišty jsou vyrobeny 

z nerezavějící ocely, nýtky jsou vyrobeny z hliníku.

Počet lamel potřebných na požadovanou šíří (m)
Šíře lamel řekrytí

řebenový závěsný systém z nerez oceli

Jak správně spočítat potřebnou délku lamel v rolích?

n šíří a překrytí.

n čete množství lamel dle tabulky níže.

n žství vynásobte požadovanou délkou lamel.

řipravení lamely na délku a přinýtování k plátu č/ks

ý plát šíře ěr

ý šíř ě

ý šíř ě

č/ks

č/ks

č/ks

řebenová lišta čků

řebenová lišta čků

č/ks

č/ks

řebenová lišta čků č/ks

Hřebenový závěsný systém



ransLux- Pevné polykarbonátové desky

át je ál ý proti nárazu, vysokým teplotám a má 
vyjímečnou optickou kvalitu.

íková rámová konstrukce

ální upevnit do hliníkových rámů.

č

Je rovněž možné použít dřevěnou, nebo ocelovou 

konstrukci.

Desky TransLux je povoleno používat, jako ochranný zorník do svářečských kukel a štítů !



Oblast použití

álním řešením k různým revizním a kontrolním průzorům např. u robotických buněk, nebo u svářečských boxů.

V předváděcích centrech a svářečských školách, protože oproti svařovacímu sklu mají lepší optickou kvalitu a odolnost proti nárazu.

Barva Produkt Značení St. tmavosti kace



Základní vlastnosti

n á odolnost proti nárazu

n í

n ůže být formováno a ohýbáno za studena

n é vůči mastnotě, oleji a benzínu

n é vůči nízkým teplotám do

n í elektřinu

n é vůči vysokým teplotám až do

n ůže být řezáno pásovou, nebo kotoučovou pilou

ěry

10340kč/ks

5270kč/ks

3562kč/ks

2137kč/ks

Speciální rozměr dle
požadavku zákazníka

4116kč/m2



Základní vlastnosti:

n áruka na zvětrání, průhlednost a odolnost proti rotříštění

n Zvýšená odolnost proti kontinuálním atmosférickým vlivům,
       extrémě dlouhá životnost

n ě stálé, nežloutne

Standardní Čiré Panely

TransLux čirý polykarbonát, UV stabilní

Oblast použití

n ů

n íků

n

n í tabule



Systém uchycení zástěn na navíjecím lanku

é pro standardní zástěny s oky, maximální šíře 8m Zástěny jsou uchyceny na lanku s navijákem

Zástěny lze jednuduchým způsobem shrnout ke straně uvolněním páky a zase jednoduše natáhnout zpět. 

Systém na navíjecím lanku

20410kč/ks bez dph



MALINA - Safety s.r.o.
Luční 1391/11
46601 Jabnonec nad Nisou
www.malina-safety.cz

ýrobce:

áš distributor:




